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 Sivistys- ja tulevaisuuslautakunnan koulutus- ja tutustumismatka
Södertäljeen 7.-9.9.2017

 Forssan kaupungin pohjoismaiset ystävyyskaupungit ovat Struer
(Tanska), Sarpsborg (Norja ) ja Södertälje (Ruotsi).
Ystävyyskaupunkien ylin johto linjaa vuosittaisessa pohjoismaisessa
ystävyyskaupunkikokouksessaan tavoitteet TwinTown yhteistyölle.
Vuonna 2018 johtoryhmän kokous järjestetään Forssassa ja
erityisenä painopisteenä ovat kestävä kehitys sekä ilmaston
muutokseen liittyvät asiat.

 Sivistys- ja tulevaisuustoimialalla on ollut yhteistyötä ja lukuisia
yhteisiä hankkeita pohjoismaisten ystävyyskaupunkien kanssa.
Yhteistyössä on tehty perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen laadun
kehittämishankkeet, kulttuuritoimen sekä museon yhteishankkeet.
Useisiin hankkeisiin on saatu ulkopuolinen hankerahoitus.

 Pohjoismaiseen yhteistyöhön kuuluvat olennaisena osana
oppilaiden, lasten ja nuorten vaihtoon ja liikkumiseen liittyvät
projektit. Esimerkiksi forssalaisia nuoria (32 hlö) osallistui
Sarpsborgin kaupungin 1000-vuotisjuhlaan keväällä 2016. Forssan
nuorisotoimi järjesti kesällä 2017 kansainvälisen kesäleirin
ystävyyskaupunkien nuorille. Urheiluseurojen yhteistyö Södertäljen
seurojen kanssa on tiivistä.

 Valtuustokauden aluksi valtuutetuille järjestetään useita koulutus- ja
perehdyttämistilaisuuksia. Myös lautakunnilla on omat ohjelmansa.
Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta aloittaa perehdytyksen koulutus- ja
tutustumismatkalla Södertäljeen 7.-9.9.2017. Torstai 7.9 on varattu
sivistys- ja tulevaisuustoimialan perehdytyspäiväksi ja perjantai 8.9.
tutustutaan Södertäljen kaupungin varhaiskasvatukseen ja
kotouttamiseen.  Tarkempi ohjelma valmistuu 31.8.2017 mennessä.
Matkan kustannukset ovat noin 300 euroa henkilöä kohden.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää toteuttaa
lautakunnan koulutus- ja tutustumismatkan Södertäljeen 7.-9.9.2017

Päätös: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta hyväksyi ehdotuksen
tutustumismatkasta Södertäljeen.




